
СООО «Райффайзен-Лизинг»

220002, г.Минск, ул.В.Хоружей, 31а, каб. 303

(017) 289-93-94

(029) 622-68-69

Владимир Кузуб
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Периодичность 

платежей

Стоимость на начало 

периода

Погашение 

стоимости 

Ндс осн стоим Амортизаци

я 

Ставка НДС ставка Лизинговый 

платеж с 

учетом НДС
1  2  3  4  5  6  7  8  

31 августа 2014 г. 79166,67 31666,67 6333,33 31666,67 0 0 38000

15 сентября 2014 г. 47500 536,02 107,2 536,02 570,02 114 1327,24

15 октября 2014 г. 46963,98 542,46 108,49 542,46 563,58 112,72 1327,25

15 ноября 2014 г. 46421,52 548,97 109,79 548,97 557,07 111,41 1327,24

15 декабря 2014 г. 45872,55 555,56 111,11 555,56 550,48 110,1 1327,25

15 января 2015 г. 45316,99 562,22 112,44 562,22 543,82 108,76 1327,24

15 февраля 2015 г. 44754,77 568,97 113,79 568,97 537,07 107,41 1327,24

15 марта 2015 г. 44185,8 575,8 115,16 575,8 530,24 106,05 1327,25

15 апреля 2015 г. 43610 582,72 116,54 582,72 523,32 104,66 1327,24

15 мая 2015 г. 43027,28 589,7 117,94 589,7 516,34 103,27 1327,25

15 июня 2015 г. 42437,58 596,78 119,36 596,78 509,26 101,85 1327,25

15 июля 2015 г. 41840,8 603,94 120,79 603,94 502,1 100,42 1327,25

15 августа 2015 г. 41236,86 611,18 122,24 611,18 494,86 98,97 1327,25

15 сентября 2015 г. 40625,68 618,52 123,7 618,52 487,52 97,5 1327,24

15 октября 2015 г. 40007,16 625,94 125,19 625,94 480,1 96,02 1327,25

15 ноября 2015 г. 39381,22 633,45 126,69 633,45 472,59 94,52 1327,25

15 декабря 2015 г. 38747,77 641,06 128,21 641,06 464,98 93 1327,25

15 января 2016 г. 38106,71 648,76 129,75 648,76 457,28 91,46 1327,25

15 февраля 2016 г. 37457,95 656,53 131,31 656,53 449,51 89,9 1327,25

15 марта 2016 г. 36801,42 664,41 132,88 664,41 441,63 88,33 1327,25

15 апреля 2016 г. 36137,01 672,38 134,48 672,38 433,66 86,73 1327,25

15 мая 2016 г. 35464,63 680,45 136,09 680,45 425,59 85,12 1327,25

15 июня 2016 г. 34784,18 688,62 137,72 688,62 417,42 83,48 1327,24

15 июля 2016 г. 34095,56 696,89 139,38 696,89 409,15 81,83 1327,25

15 августа 2016 г. 33398,67 705,25 141,05 705,25 400,79 80,16 1327,25

15 сентября 2016 г. 32693,42 713,7 142,74 713,7 392,34 78,47 1327,25

15 октября 2016 г. 31979,72 722,28 144,46 722,28 383,76 76,75 1327,25

15 ноября 2016 г. 31257,44 730,94 146,19 730,94 375,1 75,02 1327,25

15 декабря 2016 г. 30526,5 739,72 147,94 739,72 366,32 73,26 1327,24

15 января 2017 г. 29786,78 748,58 149,72 748,58 357,46 71,49 1327,25

15 февраля 2017 г. 29038,2 757,57 151,51 757,57 348,47 69,69 1327,24

15 марта 2017 г. 28280,63 766,66 153,33 766,66 339,38 67,88 1327,25

15 апреля 2017 г. 27513,97 775,86 155,17 775,86 330,18 66,04 1327,25

15 мая 2017 г. 26738,11 785,17 157,03 785,17 320,87 64,17 1327,24

15 июня 2017 г. 25952,94 794,6 158,92 794,6 311,44 62,29 1327,25

15 июля 2017 г. 25158,34 804,13 160,83 804,13 301,91 60,38 1327,25

15 августа 2017 г. 24354,21 813,78 162,76 813,78 292,26 58,45 1327,25

15 сентября 2017 г. 23540,43 823,54 164,71 823,54 282,5 56,5 1327,25

15 октября 2017 г. 22716,89 833,42 166,68 833,42 272,62 54,52 1327,24

15 ноября 2017 г. 21883,47 843,42 168,68 843,42 262,62 52,52 1327,24

15 декабря 2017 г. 21040,05 853,56 170,71 853,56 252,48 50,5 1327,25

15 января 2018 г. 20186,49 863,8 172,76 863,8 242,24 48,45 1327,25

15 февраля 2018 г. 19322,69 874,16 174,83 874,16 231,88 46,38 1327,25

15 марта 2018 г. 18448,53 884,65 176,93 884,65 221,39 44,28 1327,25

15 апреля 2018 г. 17563,88 895,26 179,05 895,26 210,78 42,16 1327,25

15 мая 2018 г. 16668,62 906,01 181,2 906,01 200,03 40,01 1327,25

15 июня 2018 г. 15762,61 916,88 183,38 916,88 189,16 37,83 1327,25

15 июля 2018 г. 14845,73 927,88 185,58 927,88 178,16 35,63 1327,25

15 августа 2018 г. 13917,85 939,02 187,8 939,02 167,02 33,4 1327,24

15 сентября 2018 г. 12978,83 950,29 190,06 950,29 155,75 31,15 1327,25

15 октября 2018 г. 12028,54 961,69 192,34 961,69 144,35 28,87 1327,25

15 ноября 2018 г. 11066,85 973,22 194,64 973,22 132,82 26,56 1327,24

15 декабря 2018 г. 10093,63 984,9 196,98 984,9 121,14 24,23 1327,25

15 января 2019 г. 9108,73 996,73 199,35 996,73 109,31 21,86 1327,25

15 февраля 2019 г. 8112 1008,69 201,74 1008,69 97,35 19,47 1327,25

15 марта 2019 г. 7103,31 1020,8 204,16 1020,8 85,24 17,05 1327,25

15 апреля 2019 г. 6082,51 1033,04 206,61 1033,04 73 14,6 1327,25

15 мая 2019 г. 5049,47 1045,44 209,09 1045,44 60,6 12,12 1327,25

15 июня 2019 г. 4004,03 1057,98 211,6 1057,98 48,06 9,61 1327,25

15 июля 2019 г. 2946,05 1070,68 214,14 1070,68 35,36 7,07 1327,25

15 августа 2019 г. 1875,37 1083,7 216,75 1083,7 22,51 4,5 1327,46

78375 15675 78375 19654,24 3930,83 117635,07

791,67 158,33 950

791,67

118585,07

* - ставка в первом лизинговом платеже формируется по факту расчетов с поставщиком.

Дополнительные комиссии отсутствуют.

Весь НДС является зачетным.

Обязательным условием является страхование предмета лизинга на весь срок лизинга.

Страховка полное КАСКО составит = 1,27%

Погашение лизинговых платежей осуществляется по курсу НБРБ + 1%

Всего платежей

(017) 289-93-94

(029) 601-52-92

Игорь Шаповалов

Остаточная стоимость 

Цена договора лизинга+НДС

Сумма НДС

Итоговые значения:

Выкупная стоимость

Остаточная стоимость

Предварительный расчет лизинговых платежей

Объект лизинга: DAF LF Aero Body, Euro 6, 2014
Валюта Евро

Стоимость с НДС

Контрактная стоимость

Срок аренды (мес.)

Выкупная стоимость 


